
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Mandarinka
volná, 1 kg
Španělsko 

dříve 34,90
2190

-37%

Dušená šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1290

-24%
Velkopopovický 

Kozel
0,5 l + záloha

dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%

nálepka navíc+1

Studentská 
pečeť

 od 180 g, více druhů
při koupi 1 ks 49,90

100 g = od 12,45 Kč

2490
-50% od 2 kusů

1 ks

Mikuláš tu
bude cobydup!

Nabídka platí 
od středy 27. listopadu 
do úterý 3. prosince 2013



Kiwi 
1 ks 

Itálie 
dříve 6,90

390

-43%

Rumcajs salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790

-34%

Sýrová pomazánka 
s česnekem

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 25,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-23%
Fíky

balené, 1 ks 200 g 
Řecko 

dříve 24,90
100 g = 9,95 Kč

1990

-20%

Gouda 48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1690

-26%

Eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

-15%

Máslový croissant
obsah másla min. 22 %

z naší pekárny
1 ks 53 g

dříve 9,90

Farmářská bageta
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 14,90

Gothajský salám 
mini
400 g

dříve 23,90

Jablko Gala 
volné, 1 kg 

Česká republika 
dříve 42,90

3290

-23%

Paprika trikolóra 
sáček, 1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 32,90

100 g = 5,38 Kč

2690

-18%
Datle 

tácek, 1 ks 200 g 
Tunisko 

dříve 16,90
100 g = 6,45 Kč

1290

-23%

Rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g

Maroko 
dříve 54,90

100 g = 5,38 Kč

2690 
-51%

Salát 
Little Gem 

1 balení 2 ks 
Španělsko

dříve 22,90
1 ks = 8,45 Kč

1690

-26%



Přesně Podle mého gusta.

Uzené matjesy
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%
Hoštické párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

-30%

Máslový croissant
obsah másla min. 22 %

z naší pekárny
1 ks 53 g

dříve 9,90
100 g = 11,13 Kč

590

-40%

Farmářská bageta
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 14,90

100 g = 9,43 Kč

990

-33%

Ostravská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 14,90
1090

-26%

Marlenka dort
800 g, 3 druhy

dříve 249,90
100 g = 23,74 Kč

18990

-24%

Čertovy brambory
100 g

dříve 14,90
1190

-20%

Gothajský salám 
mini
400 g

dříve 23,90
100 g = 4,97 Kč

1990
-16%

Hurvínek
Veselá šunka

100 g, 2 druhy
dříve 22,90

1790
-22%

Vocílka
Herkules, 
Paprikáš

100 g, 2 druhy
dříve 23,90

1890
-21%

Chef Menu
Bageta

od 200 g, více druhů
dříve od 47,90

100 g = od 16,63 Kč

3990
-17%od 



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 30. 11. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 1. 12. 2013

Kuře  
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg
dříve 84,90

4990

-41%

Gervais
80 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 18,63 Kč

1490
-25%

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

Mělněné maso
vepřové speciál

300 g
dříve 51,90

1 kg = 149,67 Kč

4490
-13%

Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Nový smetanový,  
Želetava excelent

od 135 g, více druhů
dříve od 29,90

100 g = od 15,93 Kč

2390
-20%od 

Kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg
dříve od 89,90

6490
-27%od 

Eidam, Gouda,  
Ementaler 45 % t. v s.

plátky
150 g, více druhů

dříve 32,90
100 g = 16,60 Kč

2490
-24%

Vepřový bok
s kostí

cena za 1 kg
dříve 99,90

8490
-15%



Přesně Podle mého gusta.

Spak 
Gourmet kečup

900 g, 2 druhy
dříve 44,90

100 g = 3,54 Kč

3190
-29%

Hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
420 ml, 2 druhy

dříve 47,90
100 ml = 9,50 Kč

3990
-16%

Linecké těsto
chlazené

500 g
dříve 34,90

100 g = 4,98 Kč

2490
-28%

Calvo
Tuňák

3× 80 g, více druhů
dříve 94,90

100 g = 28,29 Kč

6790
-28%

Kefírové mléko
ochucené

450 ml, více druhů
dříve 17,90

100 ml = 3,09 Kč

1390
-22%

Panzani
Omáčka

400 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = 9,23 Kč

3690
-26%

Flora
400 g, 2 druhy

dříve 45,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-23%

Paula
 2× 100 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 8,45 Kč

1690
-26%

Kunín
Smetana 

ke šlehání 
31 %
200 g

dříve 22,90
100 g = 7,95 Kč

1590

-30%

Saira
240 g, více druhů

dříve 37,90
100 g = 10,38 Kč 

2490
-34%

Báječný český 
Cottage

200 g
dříve 19,90

100 g = 7,45 Kč

1490
-25%



Jihlavanka 
Standard
mletá káva

150 g 
dříve 39,90

100 g = 19,93 Kč

2990
-25%

Zlaté věnečky, 
Club

od 140 g, více druhů
dříve od 19,50

100 g = od 9,93 Kč

1490
-23%od 

Granko cereálie
225 g

dříve 39,90
100 g = 11,96 Kč

2690
-32%

Vitana
Vanilinový cukr

20 g
dříve 2,50

100 g = 7,50 Kč

150
-40%

Bohemia
Tyčinky

od 85 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 12,90 Kč

1290
-23%

Granko
kakaový nápoj

900 g
dříve 159,90

100 g = 11,10 Kč

9990
-37%

Orbit žvýkačky
14 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 70,71 Kč

990
-16%

Bohemia
Pom-Bär

55 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 34,36 Kč

1890
-32%

Polomáčené 
sušenky

od 80 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = od 8,90 Kč

890
-25%

Pasta Emporium
Bramborové noky

500 g
dříve 24,90

100 g = 2,98 Kč

1490

-40%

Knorr
Instantní polévka

od 22 g, více druhů
dříve 18,90

100 g = od 63,18 Kč

1390
-26%



Přesně Podle mého gusta.

Pivo  
Čertovský 

speciál 16°
4× 0,5 l + záloha

dříve 99,90
1 l = 37,45 Kč

7490
-25%

Nimm2
lízátka

80 g
dříve 39,90

100 g = 31,13 Kč

2490
-37%

Kinder  
čokoláda

100 g
dříve 32,90

2490
-24%

Trolli bonbóny
230 g

dříve 34,90
100 g = 13 Kč

2990
-14%

 sleva -20% na figurky 
Čert + Mikuláš + Anděl

 sleva platí od 1. 12. do vyprodaní zásob.

Mikulášský 
perník

60 g, různé motivy
dříve 4,50

100 g = 6,50 Kč

390

-13%

Mikulášská nadílka 
Tak kdopak letos zlobil? A kdo dostane 
uhlí nebo bramboru? Podle toho co 
všechno tady máme to vypadá, že letos 
byli hodní i tatínkové.
Myslím, že Mikuláš u nás v Bille vybere 
pro každého něco.



BILLA
Camembert

100 g
běžná cena 19,90

-25%

1490

Milko
Ochucený tvaroh

130 g, více druhů
běžná cena 13,90

-21%

100 g = 8,38 Kč

1090

Tchibo Exclusive
mletá káva

250 g, 2 druhy
běžná cena 99,90

-42%

100 g = 23,16 Kč

5790

Kunín
Zakysaná smetana 

190 g, více druhů
běžná cena od 15,90

-18%od 

100 g = 6,79 Kč

1290

Dime
kosmetické 

ubrousky 
2vrstvý, box 100 ks

běžná cena 14,90

-20%

1 ks = 0,12 Kč

1190

Kotányi
Koření

od 23 g, více druhů
běžná cena 19,90

-45%

100 g = od 47,39 Kč

1090

Nugeta
340 g

běžná cena 66,90

-30%

100 g = 13,79 Kč

4690

Aloe Vera
1,5 l

běžná cena 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-33%

Proměňte  
dětskou fantazii  
ve skutečnost!
rozviňte hravost a tvořivost svých dětí  
pomocí lego® stavebnic!

STAňTe Se ČleneM SVěTA
ATrAKTIVníCh nABídeK A SleV!

www.billa.cz/bonusclub

Akce platí od 30. 10. do 7. 1. 2014.

79990
-33%
Hasičský 

transportér
nebo 119990

+ 400 
BILLA bodů

-32%
LEGO® DUPLO

Cirkusové 
představení

nebo 24990

+ 300 
BILLA bodů16990

44990
-28%

Emmin přívěs 
pro koně

nebo 62990

+ 500 
BILLA bodů



V NO 
m ě s í c e prosince

Přesně Podle mého gusta.

Březňák
2 l

dříve 39,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-25%

Cavignon víno
0,75 l, 3 druhy

dříve 119,90

1 l = 79,87 Kč

5990

-50%

Monster Energy
0,5 l, více druhů

dříve 38,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-23%

Dobrá voda
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Staropramen
světlý

0,5 l, plech
dříve 14,90

1 l = 23,80 Kč

1190

-20%

Australian Bush
Chardonnay Colombard, 

Cabernet Shiraz
0,75 l, 2 druhy

dříve 129,90
1 l = 93,20 Kč

6990
-46%

víno suché, bílé.  
druh révy: Colombard, Chardonnay 

austrálie

zelenožluté, slámově buketní víno s nezaměnitelnou 
lehce máslovou chutí. 

víno je vhodné podávat k rybám, mořským plodům  
a některým zeleninovým pokrmům.

výtečné při teplotě 8–10 °C.

Australian Bush
Chardonnay Colombard

víno suché, červené. 
druh révy: syrah, Cabernet 

austrálie

výrazné a komplexní  červené suché víno s výrazným 
buketem červeného ovoce, višní a švestek se silnou  
ovocnou dlouhou chutí.

víno je vhodné podávat ke kořeněným pizzám,  
těstovinám a grilovaným masům.

skvěle chutná při 17–20 °C.

Australian Bush
Cabernet Shiraz

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

při koupi 1 ks 34,90

1 l = 35,57 Kč

2490

-29%

od 2 kusů

1 ks

Rucio víno
1 l, 3 druhy
dříve 22,90

1990

-13%

River Tonic
1,5 l

dříve 24,90

1 l = 8,60 Kč

1290

-48%

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 o

so
ba

/d
en

.



Aš: rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Jablonec n. nisou: Poštovní; Jičín: husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: nádražní; Korunní dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými lesy: 
Pražská; ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; lety u dobřichovic: Pražská; liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; náchod: Karlovo náměstí; nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: 
na Spravedlnosti, náměstí republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, letenské náměstí, na hrázi, Plovdivská, radimova, Schengenská, Siemensova, 
Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: ryneček; rakovník: nábřeží dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: na Ohradě; Sušice: hradecká; Tábor: Fr. Křižíka, 
Kapitána nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; Uherské hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad labem: Bílinská, ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

Sensodyne
zubní pasta

2× 75 ml, 2 druhy
dříve 149,90

100 ml = 66,60 Kč

9990

-33%

Sáčky na pečení
35× 43, 5 ks
45× 55, 3 ks

2 druhy
dříve 39,90

1 ks = od 5,18 Kč

2590
-35%

Alu fólie  
proti námraze

1 ks
dříve 69,90

4990
-29%

Listerine
ústní voda

500 ml, více druhů
dříve 139,90

100 ml = 17,98 Kč

8990
-35%

Papír na pečení
20 m

dříve 79,90
5990

-25%

Kovová svítilna
1 ks

dříve 179,90
12990

-28%

Pur na nádobí
950 ml, více druhů

dříve 49,90
100 ml = 3,32 Kč

2990
-40%

Papír na pečení
archy, 20 ks
dříve 39,90

1 arch = 1,49 Kč

2990
-25%

Whiskas
kapsičky pro kočky

4× 100 g, 2 druhy
dříve 46,90

100 g = 11,23 Kč

2990
-36%

Big Soft
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý
dříve 64,90

1 role = 4,99 Kč

3990
-38%

Silan aviváž
2 l, více druhů

dříve 1 ks 134,90

100 ml = od 3,99 Kč 

7990

-40%

od 2 kusů

1 ks



Přesně Podle mého gusta.

30 nálepek =
1 člen kapely zdarma

Nakupování u nás
je Rock & Roll

Za každých 200 Kč =
nálepka

Plyšband natáčí 
videoklip!

Bonelli
Sušená rajčata

280 g
dříve 92,90

100 g = 24,96 Kč

6990
-25%

Ahmad čaje
200 g, 2 druhy

dříve 99,90
100 g = 39,95 Kč

7990
-20%

Jihočeský
Romadur

100 g
 dříve 29,90

1990
-33%

Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů

 dříve 11,90
100 g = 13,17 Kč

790
-33%

Ondoliva
Olivový olej 

Extra Virgin
750 ml

dříve 149,90

100 ml = 11,99 Kč

8990

-40%

Moravia
čerstvé mléko 1,5 %

1 l
dříve 19,90

1490

-25%

Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-27%
nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Zott  
Jogobella

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 5,27 Kč

790
-27%



Activia
2× 120 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 7,04 Kč

1690
-15%

Nescafé
Dolce Gusto

1 ks, více druhů
dříve 129,90

9990
-23%

Meggle
Máslo

250 g
dříve 41,90

100 g = 13,96 Kč

3490
-16%

Margot
od 90 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 9,90 Kč

990
-37%

Dalamánek
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

100 g = 6,56 Kč

590

-33%
Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1490

-21%

Anglická slanina
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-17%

neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, liberec: Palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Milady horákové, na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

ChYBY TISKU VYhrAZenY. PrOdÁVÁMe MnOŽSTVí OBVYKlÁ PrO OSOBní SPOTŘeBU. CenY JSOU UVedenY PO OdeČTení VŠeCh SleV A JSOU KOneČnÉ. dO VYPrOdÁní ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův Brod, Kutná hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské hradiště, Říčany.

Hello džus
1 l, více druhů
dříve od 34,90

2490

-28%od Vodka 42,
Stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve od 159,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-25%od 

Tradiční 
lázeňské oplatky

od 175 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 15,35 Kč

3990
-20%

Vepřová plec
 v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

9990
-20%


